B0400037.313 第 1 頁(共 2 頁)  A00-0(XXXXX) *B0400037.313*
*B0400037.313*

第
一
頁

共
二
頁

     經濟部智慧財產局 函（稿）

承辦單位： 專一組○科 續辦

機關地址： 臺北市大安區辛亥路2段185號3樓

聯 絡 人： ○○○

聯絡電話： (02)2376XXXX

傳 真： (02)2377XXXX

 會    辦    單    位

（郵遞區號）

（地 址）

受 文 者：

發文日期：

發文字號： （104）智專一（○）OOOOO

字第        號

速 別： 普通

密等及解密條件或保密期限：

附 件： 如文

承 辦 單 位  批 示 ( 第 3 層 決 行 )

發文人員：

主旨：為審查(製作)有關第106100001(106300001/106200001)號

「一種拼板舟改良結構」發明(設計)專利申請案(新型專

利技術報告)是否與原住民族傳統智慧創作有涉，請貴委

員會惠予於文到次日起1個月內協助提供相關資料，俾利

本局審查判斷，請查照。

雙掛號

裝

訂
線

附件 5

B0400037.313 第 2 頁(共 2 頁)  A00-0(XXXXX) *B0400037.313*
*B0400037.313*

第
二
頁

共
二
頁

說明：

一、本案經檢視可能涉及原住民族傳統智慧創作之內容，業已

劃線標註，提供貴委員會參考。

二、檢附第106100001(106300001/106200001)號「一種拼板舟

改良結構」發明(設計/新型)專利申請案之摘要、說明

書、申請專利範圍及圖式(說明書及圖式)各1份，本案尚

在審查中，請予以保密。

正本：原住民族委員會

副本：

抄件：存卷

局長 洪 ○ ○

歸 檔 案 情 資 訊
１、應用限制：      （Y開放N不開放R限制開放）
２、頁數：  頁
３、附件註記（附件媒體型式/數量/單位）：  /  /  /  ，  /  /  /  ，  /  /  /
附件媒體型式：1紙本2底片3微縮片4幻燈片5磁片6磁帶7光碟8錄音帶9錄影帶
              A工程圖B照片C圖表D電影片E地圖Z其他
單位：頁、件、張、捲、幅、其他